
ZARZĄDZENIE Nr 0152/38/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

z dnia  30 listopada 2010 roku

w sprawie zmiany w Zarządzenia Nr 0152/56/08 Wójta Gminy Krzyżanowice- Kierownika Urzędu 
z dnia 15 grudnia 2008 roku w sprawie zasad rachunkowości przyjętych przez jednostkę Urząd 

Gminy Krzyżanowice oraz zakładowych planów kont dla budżetu Gminy Krzyżanowice 
i jednostki Urząd Gminy Krzyżanowice

Na  podstawie   art.  33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz.  U. z 2009 roku, Nr 152, poz.  1223 z późn. zm.)  oraz rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 28 lipca 2006 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 
finansów publicznych (Dz. U. Nr 142, poz. 1020 z późn. m.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W  załączniku  nr  2  „  Plan  kont  dla  budżetu  Gminy  Krzyżanowice”   do  Zarządzenia  Nr 
0152/56/08 Wójta Gminy Krzyżanowice- Kierownika Urzędu z dnia 15 grudnia 2008 roku w sprawie 
zasad rachunkowości  przyjętych  przez  jednostkę Urząd  Gminy Krzyżanowice  oraz zakładowych 
planów kont dla budżetu Gminy Krzyżanowice i jednostki Urząd Gminy Krzyżanowice:

1) W tabeli II „Opis kont” – konta bilansowe pod L.p. 15 zmienia się brzmienie:
   Konto 140 – „Krótkoterminowe  papiery wartościowe i inne środki pieniężne”

Konto  to  służy  do  ewidencji  krótkoterminowych  papierów  wartościowych  i  innych  środków 
pieniężnych , których wartość jest wyrażona zarówno w walucie polskiej jak i obcej (w tym czeki  
i weksle obce).
Po stronie  Wn ujmuje się wszelkie zwiększenia stanu papierów wartościowych i innych środków 
pieniężnych, zaś po stronie Ma zmniejszenia tego stanu. 
Ewidencja prowadzona jest z odpowiednią końcówką i tak: 
140-1  dotyczy   obrotów gotówkowych  w kasie  UG na  podstawie  raportów kasowych  (pobranie 
i wpłata gotówki na  rachunek bieżący, ZFSŚ i depozytów).

2. W załączniku  nr  3  „  Zakładowy  plan  kont  dla  jednostki  Urząd  Gminy  Krzyżanowice”   do 
Zarządzenia Nr 0152/56/08 Wójta Gminy Krzyżanowice- Kierownika Urzędu z dnia 15 grudnia 2008 
roku                 w sprawie  zasad rachunkowości  przyjętych  przez jednostkę Urząd Gminy  
Krzyżanowice oraz zakładowych planów kont dla budżetu Gminy Krzyżanowice i jednostki Urząd 
Gminy Krzyżanowice:

1) W  tabeli I  „Wykaz kont” – konta pozabilansowe  dopisuje się:
    Konto 982  Gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe będące zabezpieczeniem  należytego umów.  
2) W tabeli II „Opis kont” – konta pozabilansowe pod L.p. 3 dopisuje się:
   Konto 982 – „Gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe będące zabezpieczeniem  należytego umów”

Konto służy do ewidencji  gwarancji  bankowych i  ubezpieczeniowych będących zabezpieczeniem 
należytego  wykonania  umów.  Zapisów na  koncie  pozabilansowym  dokonuje  się  na  podstawie 
kserokopii  w/w gwarancji   potwierdzonych za zgodność na podstawie oryginału zdeponowanego 
w kasie UG.

    § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika Urzędu

